様式第１号（第６条関係）

年 月 日

三原市長  様

所在地

団体名

代表者名

連絡先

三原市制施行２０周年記念市民提案事業費補助金交付申請書

三原市制施行２０周年記念市民提案事業費補助金の交付を受けたいので、三原市

制施行２０周年記念市民提案事業費補助金交付要領第６条の規定により、関係書類

を添えて次のとおり申請します。

１　事　業　名　　三原市制施行 20 周年記念

２　交付申請額　　　金　　　　　　　　　円

３　添付書類

（1）　事業計画書（様式第２号）

（2）　収支予算書（様式第３号）

（3）　申請者が第２条第１項第１号に該当する団体の場合は、団体の規約、構成員名

簿等

（4）　 既存イベントを拡充し実施する場合は、拡充部分が確認できる書類等

（5）　その他、市長が必要と認めるもの